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Овој проект е  

финансиран од Европската Унија 

Проект: Вклучување на жени од етнички 

заедници на пазарот на трудот 

ул. „Вуковарска“ бр.23-1/2, 1000 Скопје, Поштенски фах 1090/1010    

тел: +389 (0)2 2614 641/ contact@antiko.org.mk/ antico@t.mk  

www.antiko.org.mk 

Апликација за тренинг програма 

 

I. Општи подаци 
 

Име и презиме  

Година на раѓање   

Етничка припадност  

Адреса  

Град   

Контакт телефон   

Е-мејл   

Степен на образование   

Дали моментално имате 

сопствен бизнис?  

☐ ДА      ☐ НЕ  

Дали поседувате идеја за 

бизнис?  

☐ ДА      ☐ НЕ  

 

II. Образовање 

дел 2. Образование и квалификации 

Без образование .........................................................................  

Заокружена осмолетка ..............................................................  

Занает ..........................................................................................  

Средна школа .............................................................................  

Виша школа .................................................................................  

Факултет ......................................................................................  

Останато: ___________________________________________ 

 

 

III. Вештини 

Kвалификации (лиценци, сертификати, дозволи и сл. за одредена дејност)? 

1. _________________________________________________ 

2. _________________________________________________ 

3. _________________________________________________ 

4.  _________________________________________________ 
5.  _________________________________________________ 
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Кои други способности и вештини сметате дека ги поседувате? 

1. _________________________________________________ 

2. _________________________________________________ 

3. _________________________________________________ 

4.  _________________________________________________ 

5.  _________________________________________________ 

 

 

IV. Наведете за кој тренинг сте заинтересирани (Ве молиме заокружете): 

I.  Изучување на јазици (англиски и германски);  

II.  Општи животни вештини: комуникација и меки вештини;  

III.  Кариерно советување;  

IV.  Основи за развој на бизнис и самовработување; 

V.  Други теми.  

 
Доколку заокруживте под V. Други теми наведете конкретни детали: 
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________ 
 

Место:                                                                                           Потпис 

Датум:                                                                                      ____________ 
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